
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 01 q L/ ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do artigo 93 da Lei nO 8.112, de 11 de dezembro de 1990,
com redação dada pelo artigo 22 da Lei nO 8.270, de 17 de dezembro de 1991,

RESOLVE:

Efetivar, "ad referendum" da Mesa Diretora, a cessão da servidora ESPEDITA
RODRIGUES MELO, matrícula nO 11.278-13, ocupante do Cargo Auxiliar de Administração,
categoria Auxiliar de Administração, Nível lI, Padrão I, do Quadro de Pessoal da Câmara
Legislativa do Distrito Federal, para prestar serviços junto ao Centro de Desenvolvimento Social
da Ceilândia, unidade operativa da Fundação do Serviço Social do Distrito Federal, com ônus para
o órgão cedente.

Brasilia, /;2 de Ovrl.l .6,('",de 1994.

/l "' O/~~ f-e-')
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presídente

(Republicado por haver incorreções no original publicado no DCL de 26/09/94)



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° Or-fl LI ,DE 1994

I

o Presidente da Câmara Legislativa do Distdto Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos tennos do mtigo 93 da Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de 1990,
com redação dada pelo artigo 22 da Lei nO 8.270, de 17 de dezembro de 1991,

RE SOL VE:

Efetivar, "ad referendum" da Mesa Diretora, a cessão da servirdora ESPEDITA
RODRIGUES MELO, matdcula nO 11.278-43, ocupante do Cargo de Auxiliar de Administração,
categOlia Auxiliar de Achninistração, Nível lI, Padrão I, do Quadro de Pessoal da Câmara
Legislativa do Disttito Federeal, para prestar serviços junto ao Centro de Desenvolvimento Social
da Ceilândia, unidade operativa da Fundação do Serviço Social do Distdto Federal, com ônus para
o ôrgão cedente.

Brasilia, ).. 3 de setembro de 1994.

O/A..h-!J.v..-,~J,o ~ ---- 1

Deputado BENÍCIO TAVARES
Presidente


